600

Louny-Nové Straseci-Kladno
Zastavka: Louny,Brioh

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5| 43
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Poznamky:

[ cislo tarifniho pasma PID
jede jen do zastavky Kladno,nam.Svobody
nejede 24.12.
nejede 31.12.
Na lince plati tarif Dopravy Usteckého kraje (v Useku Louny,aut.nadr. - Nové Stradeci,poliklinika) a Prazské integrované
dopravy (v celé trase linky).
vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

K

&

Linka €. 220600 Kladno-Nové Straseci-Louny

L\ SR < A

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka Zéna
Louny,aut.nadr. 801
Louny,U spravedinosti 801
Citoliby 824
Citoliby,8kola 824

¥ Louny,Brioh @ 827
2 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 827
4 Brodec,rozc.2.0 827
8 Vinafice,Divice 837
10 Vinafice,Sokolovna 837
11 Vinafice @ 837
13 Kozojedy @ 838
15 Smilovice 838
19 Pochvalov i 838
23 Krougova,ObU 835
24 Kroucova,kfiz. 835
27 Revnigov,u transf. § 897
28 Revnicov,0bU § 897

VSeobecné informace: 234 704 560, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Min.

28
30
31
36
38
40
45
48
50
53
55
59
61
63
64
66
69

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,V201

Zastavka, pokracovani
Revnicov §
Revnicov,k Buckému rybniku [
Revnigov,rozc.k Zel.st. [
Nové Straseci,Karlovarska [§
Nové Straseci,Palackého [§
Nové Straseci,poliklinika [§
Stochov,Slovanka
Tuchlovice
Tuchlovice,Dfevénkov §
Kamenné Zehrovice
Kamenné Zehrovice,Haje
Kladno,Rakovnicka
Kladno,u kostela
Kladno,Zel.zast.mésto
Kladno,u nemocnice
Kladno,nam.Svobody
Kladno,aut.nadr.

Zéna
897

897
899
899
899

949 /1



